28/03/2022 06:51 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/BE0822E1/03AGdBq25_xEuIcvROgkY1mk9o71exozVNZ6X0JFLADYxphsseT1QhJEWlw3yy… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DESPORTO

SÚMULA CONTRATO Nº 037/2022

SÚMULA DE CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº037/2022,
datado de 25 de março de 2022, constituído peloPREGÃO
PRESENCIAL Nº 012/2022 e PROCESSO Nº354/2022, sendo o
Município de Riozinho (CONTRATANTE) eRIO GRANDE
INDÚSTRIA DE MÓVEIS EIRELI, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ sob nº 36.591.266/0001-01, com sede na
Rua Garça Branca, nº 344, Bairro: Liberdade, município de Nova
Hartz/RS, CEP: 93.890-000 (CONTRATADA) Objeto: Confecção,
montagem e instalação de móvel planejado (Memorial do Esporte) a
ser instalado no Ginásio Ribeirinho. ValorTotal do Contrato: R$
33.490,00 (Trinta e três mil, quatrocentos e noventa reais). Prazo: 365
(Trezentos e sessenta e cinco)dias, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 28 de março de 2022.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:BE0822E1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/03/2022. Edição 3284

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/